
Okresní kolo soutěže ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ  
OMS Benešov, Neveklov, 18. 5. 2024  

 

 
 
 

KATEGORIE 0 

 
 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: 

 

OMS: 
 

 
 
 

HODNOCENÍ (počet bodů): 

Test   

Vnitřní stezka   

Vnější stezka   

CELKEM:   

Pořadí: 

  

 
 

 



Okresní kolo soutěže ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ 

OMS Benešov, Neveklov, 18. 5. 2024  

1 

TEORETICKÝ TEST 
 
 
KTERÉ PŘIKRMOVACÍ ZAŘÍZENÍ VYUŽÍVÁM?  

1.  

A)   B)  C)  
 

2.  

A)   B)  C)  
 
 

CO NOSÍM NA HLAVĚ?  

3.  

A)   B)   C)  



Okresní kolo soutěže ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ 

OMS Benešov, Neveklov, 18. 5. 2024  

2 

4.  

A)   B)   C)  
 
 

KOMU PATŘÍ TATO STOPA? 

5.  
 

A)   B)   C)  
 
 

6.  
 

A)   B)   C)  
 
 

7.  
 

A)   B)   C)  
 



Okresní kolo soutěže ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ 

OMS Benešov, Neveklov, 18. 5. 2024  

3 

KTERÉ MLÁĎÁTKO JE MOJE?  

8.  
 

A)   B)  C)  
 

 

9.  
 

A)   B)    C)  
 

 

10.  
 

A)   B)   C)  
 
 

11. KTERÉ ZVÍŘÁTKO ŽIJE V NOŘE?  
 

A)    B)   C)  



Okresní kolo soutěže ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ 

OMS Benešov, Neveklov, 18. 5. 2024  

4 

12. KTERÉ ZVÍŘÁTKO MÁ HŘÍVU?  
 

A)    B)  C)  
 
 

13. KTERÉ ZVÍŘÁTKO MÁ PAROHY?  
 

A)    B)   C)  
 
 

14. SLECHO V MYSLIVECKÉ MLUVĚ VYJADŘUJE? 

 

A)   B)   C)  
 
 

15. KTERÉ ULOVENÉ ZVÍŘÁTKO DOSTALO SPRÁVNĚ OD MYSLIVCE POSLEDNÍ HRYZ? 

A)     B)   C)  

 
 

16. PRO KTERÉHO Z TĚCHTO PEJSKŮ JE TYPICKÉ VYSTAVOVÁNÍ? 

 

A)   B)   C)  
 



Okresní kolo soutěže ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ 

OMS Benešov, Neveklov, 18. 5. 2024  

5 

KOMU PATŘÍ TOTO HNÍZDO? 

17.  
 

A)   B)   C)  
 
 
KTERÝ LIST NEBO JEHLIČÍ STROMU PATŘÍ K DANÉMU PLODU? 

18.  

A)    B)   C)  

 
 

19.  
 

A)   B)   C)  
 
 

20. NA KTERÉM OBRÁZKU JE PŠENICE? 

 

A)    B)    C)  
 

KONEC TESTU 


